
Zarządzenie Nr 0050.83.2024 

Wójta Gminy Lubomino 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Lubomino oraz 

powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 poz.1135) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze: Kierownika Referatu Rolnictwa, Nieruchomości, 

Inwestycji i Ochrony Środowiska. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej (https://bip.lubomino.pl), 

na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Lubomino oraz na stronie internetowej: www.lubomino.pl. 

 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru, w składzie: 

1. Kołodziejczyk Tomasz – Przewodniczący Komisji, 

2. Dębek Ewelina – Sekretarz Komisji, 

3. Basałygo Ilona – Członek Komisji. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-12-05T06:51:23+0100
	Joanna Karpińska-Koźlik




